
 

事 務 連 絡  

令和３年４月５日 

 

関係団体 御中 

 

厚生労働省老健局高 齢 者 支 援 課 

認知症施策・地域介護推進課 

老 人 保 健 課 

 

不妊治療を受けやすい職場環境整備の支援及び働く女性の母性健康管理 

に関する周知への御協力について（依頼） 

 

 

 

平素より、厚生労働行政の推進につきまして、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

別添のとおり、厚生労働省雇用環境・均等局雇用機会均等課より経済団体あてに標記に 

ついて周知への協力を依頼いたしました。 

貴会におかれましては、別添の内容についてご了知いただくとともに、会員各位に周知

いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

【別添】 

「不妊治療を受けやすい職場環境整備の支援及び働く女性の母性健康管理に関する周知へ

の御協力について（依頼）」（令和３年４月１日付厚生労働省雇用環境・均等局雇用機会均

等課事務連絡） 


